
Pořad bohoslužeb  
Lanškroun, Žichlínek, Horní Třešňovec 

 19. 5. – 26. 5. 2024 
 

NEDĚLE 
19. 5. 

Slavnost  
SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

Mimořádná sbírka               
na pastorační aktivity          

v diecézi 

9.30 
 
 
 
 
15.00 

sv. Václav 
 

           
 

 
sv. Václav 

mše svatá 
za † Marii Kolomou 

s prosbou o Boží požehnání  
pro celou rodinu 

 
ekumenické setkání 

ÚTERÝ  
21. 5.  

17.30 
18.00 

 

sv. Václav modlitba růžence 
mše svatá 

za † maminku 
STŘEDA  

22. 5. 
8.00 

 
 
14.00 

 

sv. Maří Magdaléna 
 
 
Domov pro seniory 
 

mše svatá 
za maminku  

k nedožitým 100. narozeninám 
bohoslužba slova 

(pan jáhen Macháček) 

 PÁTEK 
24. 5. 

 
  

 
 

NENÍ mše svatá  
ani bohoslužba slova 

 

 SOBOTA 
25. 5. 

18.00 sv. Maří Magdaléna mše svatá 
 

NEDĚLE 
26. 5. 

Slavnost  
NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

  8.00 
  9.30 
 
 
 
11.00 

Žichlínek 
sv. Václav 

 
     
 
Horní Třešňovec 

mše svatá 
mše svatá 

za † rodiče Augustina a Ludmilu 
Kyralovy, dceru Ludmilu  
a rodiče z obojí strany 

mše svatá 

 
23. 5. od 8 hodin pravidelný úklid kostela. 
 
25. 5. od 16 do 17 hodin sv. zpověď pro děti, které půjdou k 1. sv. přijímání 
 
1. svaté přijímání dětí z naší farnosti bude v neděli 26. 5. při mši svaté        
v 9.30 v kostele sv. Václava – doprovázejme je svými modlitbami. 
 
 
 


